お客様各位

価格改定に関するお知らせ

いつも当店をご利用いただき、誠にありがとうございます。

当店では、昨今の原材料高騰に伴い、以下の通り一部メニューの

価格を値上げさせていただくことにいたしました。

 10 月 1 日(土)～ 博多本店、志免町店、新宿西口店

 10 月 3 日(月)～ 博多デイトス店

 10 月 6 日(木)～ キャナルシティ博多店

    豚骨つけ麺あんど、

現在に至るまで、現行価格に留まる努力を続けてまいりましたが、

度重なる原材料高騰のため、価格の維持が非常に困難な状況と

なりました。

大変心苦しいお願いではございますが、何とぞご理解を賜ります

よう、心よりお願い申し上げます。

今後も、お客様にはより良いお食事・サービスの提供ができます

よう、スタッフ一同努めてまいります。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

2022 年 9 月 20 日

らーめん二男坊 店長一同